ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
с. Савинка

«07» марта 2025года                                                                                  № 9/1

«Об отмене Решений
Савинского сельского Совета»

                        С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь статьей 7
Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» Савинский сельский
Совет

РЕШИЛ:

           1. Отменить следующие Решения Савинского сельского Совета:
   1) Решение Савинского сельского Совета от 28.02.2025г. № 7/1 О внесении изменений и
дополнений в Решение №  8/1 от «04 » марта  2024г.  «Об утверждении Порядка
предоставления бюджету Палласовского Муниципального района Волгоградской области
иного межбюджетного трансферта из средств бюджета Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района Волгоградской области»;
   2) Решение Савинского сельского Совета от 28.02.2025г. №7/2 О внесении изменений и
дополнений в Решение №52/2 от «28» декабря  2024г.  Об утверждении Порядка
предоставления бюджету Палласовского муниципального района Волгоградской области
иного межбюджетного трансферта из средств бюджета Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района Волгоградской области на реализацию
мероприятий, в сфере дорожной деятельности;
     3) Решение Савинского сельского Совета от 28.02.2025г. №7/3 О внесении изменений и
дополнений в Решение № 52/5 от «28 » декабря 2024г.  Об утверждении Порядка
предоставления бюджету Палласовского муниципального района Волгоградской области
иного межбюджетного трансферта из средств бюджета Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района Волгоградской области на реализацию
мероприятий, связанных с содержанием специальной дорожной техники;
      4) Решение Савинского сельского Совета от 28.02.2025г. №7/4 Об утверждении
Порядка предоставления Бюджету Палласовского муниципального района Волгоградской
области иного межбюджетного трансферта из средств бюджета Савинского сельского
поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области на

софинансирование расходов бюджету поселения, победившему в конкурсе местных
инициатив в 2024 году, источником обеспечения которых является субсидия из
областного бюджета.

      2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
     3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования путем
официального опубликования.

Глава Савинского                                                        А.И. Солодовникова
сельского поселения

Рег. №13/2025